



To start...

Soup of the day, mini loaf, salted butter (v) (gf op) 8.5

Shropshire venison & game bird terrine, plum chutney, crostini (gf op) 9

Sauteed king prawns, garlic & chilli butter, spring onions, red & green chilli, spring onion, toasted ciabatta (gf op) 9.5

Deep fried Brie, walnuts, pickled walnuts & pear salad, cranberry dip (v) 9.5 **

To follow...

Shortcrust pie, mash, Chantenay carrots, garden peas, parsnip crisps, gravy 18

Braised red wine chicken, pancetta, mushrooms, silver skin onions, red wine sauce, creamy mash, fried bread (gf op) 18

Local Neil Powell sausages, creamy mash, mushy peas, onion gravy, crispy onions 16.5

Confit duck leg, sweet & sour peppers, sauteed spinach, Cockburns Reserve port sauce, basmati rice 19.5

Weston's Vintage cider battered cod & chips, mushy peas, tartare sauce, lemon (gf op) 19.5 *

Weston's Vintage cider battered banana blossom, chunky chips, mushy peas, vegan mayo, lemon (ve) (gf op) 18

Pan seared lamb's liver, streaky bacon, mash, hispi cabbage, red onion gravy (gf) 17.5

Pan roasted fillet of sea bass, mussels, white wine & cream sauce, crushed new potatoes, crispy kale (gf) 22 * ***

Vegetable curry, basmati rice, poppadom, mango chutney (v) (ve) 18.5

From the grill...

Battered halloumi & miso mushroom burger, focaccia bun, baby gem, beef tomato, gherkin,
skin on fries, crispy onion green salad (v) (gf op) 18

Temple Bar Burger: 2 x 4oz Herefordshire beef patties, Emmental, smoked streaky bacon, burger sauce. focaccia bun, baby gem,
beef tomato, gherkin, skin on fries, crispy onion green salad (gf op) 19

10oz 30 day dry aged Welsh ribeye steak, onion rings, roasted garlic mushroom & tomato,
garden peas, chunky chips (gf op) 40

8oz Welsh sirloin steak, onion rings, roasted garlic mushroom & tomato, garden peas, chunky chips (gf op) 28

Make it a surf & turf with a side of king prawns in a garlic, lime & chilli butter 5

Sides...

Chips / Fries / Mash 4 Seasonal veg 3.5 Peppercorn / Blue cheese sauce (gf) 3.5 Onion rings 4
Garlic ciabatta 4 Cheesy garlic ciabatta 5

*may contain bones **contains nuts

Please let your server know if you have any allergies or intolerances to any foods or ingredients.